## COMPAÑÍA "ISADELCO S.A."

Resolución 07.M.DIC. 000176 (3 de Agosto del 2007) Machala – El Oro – Ecuador

Machala 13 de Septiembre del 2007

Señor. Cléver Gustavo Sánchez Ramírez Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme participar a usted que la junta general extraordinaria de la Compañía ISADELCO S.A., celebrada el 12 de Septiembre de 2007, tuvo a bien nombrar a su digna persona para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE por el periodo estatutario de cinco años.

En su condición de PRESIDENTE es quien preside la junta general de accionistas de la compañía, su deber y atribuciones consta en los estatutos sociales de la misma.

ISADELCO S.A., fue constituida mediante escrituras del 01 de Agosto del 2007 ante el notario sexto del cantón Machala y aprobada por la Superintendencia de Compañía, mediante la resolución numeral 07.M.DIC.000176 de fecha 03 de Agosto del 2007 e inscrita en el Registro Mercantil con el numero 851 y anotada en el Repertorio bajo el numeral 1966 del 12 de Septiembre del presente año. En tal virtud sírvase Aceptar el cargo para el cual ha sido asignado e inscribir su nombramiento en el Registro Mercantil; los mejores éxitos a las funciones a usted asignadas.

Sr/Edgar Arturo Pullaguari

Secretario AD-HOC C.I. 070361757-1

Mell

Yo, Cléver Gustavo Sánchez Ramírez acepto el cargo de PRESIDENTE de ISADELCO S.A., a los 13 días del mes de Septiembre del 2007.

Clever Gustavo Sánchez Ramírez

C.I. 110104309-7

Machala, 25 de Octubre del 2.007

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON MACHALA